2022 y el numeral 2 del artículo 13 del Decreto 746 de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Nacional del Servicio Civil , convocó a concurso de méritos en las modalidades de Ascenso
y Abierto  y  estableció  las reglas del  Proceso de Selección,  para proveer ciento  cincuenta y  cinco (155)
empleos en vacancia definitiva provistos o no mediante nombramiento provisional o encargo pertenecientes al
Sistema  General  de  Carrera  Administrativa  de  la  planta  de  personal  de  la  Agencia  Nacional  de
Infraestructura, Proceso de Selección Entidades de la Rama Ejecutiva del Orden Nacional y Corporaciones